щ т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.09.2019 № 978
О внесении изменений в
Перечень муниципального
имущества Губахинского
городского округа, свободного от
прав третьих лиц (за
исключением права
хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а
также имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства),
предназначенного во владение и
(или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам
малого и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства,
утвержденный постановлением
администрации городского
округа «Город Губаха»
Пермского края от 22 апреля
2019 г. № 414

В соответствии с постановлением администрации городского округа
«Город Губаха» от 16 апреля 2019г. «Об утверждении Порядка формирования,
ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предназначенного о владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства в Губахинском городском
округе Пермского края», протоколом от 22 августа 2019 г. № 4 заседания
рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства в Губахинском городском округе Пермского
края,

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Губахинского

городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
городского округа «город Губаха» Пермского края от 22 апреля 2019 г. № 414:
исключив пункт 3 из Перечня муниципального имущества.

2. Постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет, на официальном сайте администрации городского округа «Город
Губаха» Пермского края.

3. Постановление вступает со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по развитию территории.

Г лава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин